
I. MUNICIPATIDAD DE I.OTA
ATCATDIA

. DEPTO. DE EDUCACION *

- Rectifico Decreto que Regulorizo y
Apruebo Finiquito.

LoTA. 15 SEI.202l

DECRETO D.E,M. N'

Vistos:

Decreto D.E.M. No 1.776 de fecho 02 de enero
de 2021 , que Apruebo Finiquito que do cuento del término de reloción loborol entre lo
Municipolidod de Loto, Deportomento de Educoción y doño SUSANA ANGÉUCA
CHÁVEZ Jli ÉNEZ; Articulo lS9 numerol 4 del Código dél Trobojo; y en uso de los
foculiodes que me confiere el Ari. I 20 y ó3" de lo Ley N" I g.ó95 Orgónico
Constitucionol de Mu nicipo lidodes:

DECRETO:

1.-RECTIFIQUESE finiquito que do cuento det
término de lo reloción loborol enlre lo Municipolidod de Loto, Deportomenlo de
Educoción en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro, doño SUSANA ANGEUCA
CHAVEZ JIMENEZ,

2.- Lo onteriormente indicodo rige o contor del
30 de junio de 2021 , por lo cousol legol esloblecido en el Art. lS9 numerol 4 del
Código del Trobojo: "vencimiento del plozo convenido en el conlro.to."

3.- PROCÉDASE ol pogo de to sumo de §4ó0.428.-
(cuoirocientos sesento mil cuotrocientos veinliocho pesos).-

4.- IMPÚTESE ol onteriormente
2l 5-23-01-004-000-000 Desohucio e indemnizociones.

indicodo, ol ITEM

ARCHIVESE.-
ANOTESE, REGISTRESE, COMUNIQUESE Y

AGAT
ICIPAL

R. ATCAI.DE''

J TEROS

tctPAt

UCI )ü
/jmc.-+

/
JMGZ/JM J

D

lnteresodo-
Alcoldío.
Conlrolorío.
Tronsporencio Municipol.
Sub-Depto. Personol.
Sub-Depto. Finonzos.
Corpeio Funcionorio.
Archivo.

MI ARJO
SECREfARI

LABE

N,.,


